SEBASTIANUS MESSIAS  
JOANNIS PODHORODYNSKI  
SODALITIS

ESSICENSIS PLEBANUS SUFRASTANUS  
KATHEDRALIS VICARIUS ET OFFICIALIS  
SEBASTIANUS MESSIAS CANONICUS SUFRASTANUS  
ECCLESIAE REDDITUS.

Hic Vir ad veneranda senectutis annos proventus amplis morum  
meritorum serie omne virtutis stadium longe superavit

Hic a teneris ad omne verum honestumque ex cultus singulari  
mansuetudine praeditus suavi humanitate perpolitus raro moderamine  
conspicuis explorata constantia praecipuis litterarum laudem  
cum vita sanctimoniam jungens Romae sacris nomen addidit

Hic uberrima sapientia instructus admirabili morum integritate et  
gravitate praestans Juris humanique Juris consultissimus aemulus  
et aequo Salesu et Soremae primis dignitatibus praefectus cum  
veris summis laboribus pro bono utriusque status continuis admodum  
Civibus Aereque semper charus ac utilis illuxit.

Hic in principem Ecclesiam Luceoensem liberalis ingenio et  
Lazarum prodigus largitor munificus Seminariorum Patronus  
pro universa Christi doctrina scribendo alter Saulus orando  
Vincenti a Paulo Imitator universis innotuit.

De hoc toties dictum iterabitur semper quod utcumque doctos  
ac probos tulerint saecula parem sepe non tulere quod viri  
talem crebro requireret aetas nostra posteritas aequali raro nihil  
namque in eo mediocre sed totum summum totum perfectum fuit  
Suis Quis Mathaeus Ludovicus DUBSKY cancellarius  
Cathedr. Cracoviensis et Praeside Senatus Cathedrali  
Luceoensi in Sremum Canonico olim ceptatus ne officio  
grati animi erga pro Patrem deesset viri tanti memoriam  
immortalitati monumentis mandavit 1814.

Joannis Podchorodynski

64.

Bibl. Jag.

884

t. 11